

کوتاه از اقتصاد

۱۱۵ پرنده دهمین دوره باشگاه

مشتریان بانک آینده مشخص شدند

نسل فردا: با انجام هر یک از ۱۱۵ مشتری‌بانک آینده، بعنوان «دندیده‌ها و نرفته‌ها» برنده این دوره می‌شوند. در این دوره هم مشتریان بانک آینده با بهره‌گیری از خدمات موجودی بانک‌های الکترونیکی، با توجه به میزان موجودی سپرده‌های قرض الحسنه و افزایش موجودی حساب‌های کوتاه‌مدت عادی، امتیاز کسب کرده و در قریه‌شدن، «سفرهای تکرار آشنایی» پایان طرح شرکت داده شدند. شرط شرکت در این قریه‌شدن، کسب حداقل پنج هزار امتیاز بود. جوایز این طرح به ارزش دوازده میلیارد ریال در مقابل سفرهای تکرار آشنایی شامل هر یک جایزه یک میلیارد ریالی، ده جایزه پانصد میلیون ریالی و یکصد کمک هزینه سفر داخلی بیست میلیون ریالی برای همه اعضای باشگاه مشتریان بانک آینده بود. این قریه‌شدن با حضور عضو هیئت‌مدیره، مدیران و معاونان، و رؤسای شعب بانک آینده انجام گرفت و برندگان به این شرح معرفی شدند: ابوالفضل بذرافشان (تهران) - شعبه (صادقیه) نوید دهقانی فیروزآبادی (تهران) - شعبه بازار (۱۱۵) - فاطمه عنبه‌دینی بو (کرمان) - شعبه شهید بهشتی (ایمان) زویباری (بوخرود) - شعبه (ایفاله کاشانی) و سیدمحمدتقی مسعودی (تهران) - شعبه سعدی جنوبی) برندگان پنج جایزه ویژه یک میلیارد ریالی شدند. مشتریان مجتهد برای مشاهده اسامی همه برندگان هر یک از دوره‌های قریه‌شدن باشگاه مشتریان می‌توانند به b2424.ir رجوع کنند.

عرضه بر خریداران سکه تنگ شد

مهر: طبق قانون مالیات‌های مستقیم، به منظور تریبوم و پیمان و تسهیل وصول مالیات عملکرد سال ۱۳۹۸ در یافت کنندگان مالی که تمام بهار آزادی را سال کاری جمهوری اسلامی ایران، آن دسته از اشخاص حقیقی خریدار سکه از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران که در سال ۱۳۹۸ به دریافت حاشه (۱۸۵) قطعه سکه اقدام کرده، مشمول مالیات مقطوع موضوع این دستور العمل هستند. مالیات پرداخت مالیات حاشه را پایان بر مردمان سال ۱۳۹۹ است. رئیس سازمان مالیاتی میزان مالیات مقطوع قابل پرداخت اشخاص حقیقی دریافت کننده سکه براساس تعداد سکه تحویلی طی سال ۱۳۹۸ بدین شرح است: (۱) سکه ۱۰ تا سکه مشمول مالیات می شود. نسبت به مازاد ۱۰ سکه تا ۳۰ سکه به ازای هر قطعه سکه معادل ۲۰۰ هزار تومان مالیات مقطوع (۲) نسبت به مازاد ۳۰ سکه تا ۵۰ سکه به ازای هر قطعه سکه به میزان ۲۰۰ هزار تومان مالیات مقطوع (۳) نسبت به مازاد ۵۰ سکه تا ۱۸۵ قطعه سکه تا ۱۸۵ سکه به ازای هر قطعه سکه ۶۵۰ هزار تومان مالیات مقطوع.

صرافی‌ها حق خرید و فروش ارز دیجیتال را ندارند

باشگاه خبرنگاران جوان: کامران سلطانی رئیس کانون صرافان گفت: بانک مرکزی تاکنون هیچ مجوزی برای خرید و فروش ارز دیجیتال صادر نکرده و در دو ماه گذشته افزایش شدید نرخ ارز باعث شده بود داستان تهران و قوه قضاییه اطلاعیه‌ای صادر کننده که قیمت ارز در سایت‌ها منتشر نشود و پلیس فها هم از صرافان خواسته بود که از درج قیمت بر روی سایت‌هایشان جلوگیری کنند.

در همین راستا همچنین مقرر شد صرفه‌هایی که از بانک مرکزی مجوز دارند و قیمت رسمی بانک مرکزی را اعلام می‌کنند؛ سایر سایت‌های غیر مجاز تمایز نباشند و اجازه درج قیمت را داشته باشند. به این ترتیب احتمال می‌رود اعمال این قبیل سیاست‌ها بتواند بخشی از التهاب بازار را کاهش بدهد.



کاهش فساد در آن‌ها نیست. میرزایی افزود:
بنابراین نظارت عمومی و آگاهی مالکان
ذی‌نفعان و عموم مردم از آنچه که در
صندوق‌های می‌گذرد باید افزایش یابد و ساز
و کارهای مشارکت و نظارت سازمان یافته
را فراهم کرد.

عمومی کاهش پیدایمی کند و این دو جزو ضروری هستند. وی افزود: صندوق‌های بازنشستگی و به طور عام همه سازمان‌ها و بنگاه‌های بخش عمومی در تمام کشورها زمینه ایجاد فساد و حیف و میل اموال را دارند و هیچ اقدامی مهم‌تر از شفافیت برای

میرزایی، فساد مانند موریانهای است که به جان اعتماد اجتماعی، تولید و بهره‌وری افتاده و بنیان‌های رشد و توسعه راز بین می‌برد. وی علاج این درد را نظارت عمومی شفافیت حداکثری دانست و تاکید کرد: بدون شفافیت و گزارش‌دهی امکان نظارت

روز معاملات دلار با کاهش ۸۰۰ تومانی و یورو نیز با افت ۵۵۰ تومانی روبه‌رو بود. این روند کاهش قیمت در روزهای بعد ادامه داشت که در آخرین روز هفته کاری دلار وارد کانال قیمتی جدید شد و روند افزایش نرخ را پیش گرفت. برخی از کارشناسان معتقدند رسانه و جو روانی که در بازارهای مالی به وجود آمده سبب ایجاد نوسان در قیمت‌ها شده، البته برخی خبرهای مربوط به کاهش صدور کربن در ایران تغییراتی

سید قیمتی بی تأثیر نبوده است. نادر پدر افشان
بیر هیئت مدیره اتحادیه طلا، جواهر و سکه
تهران گفت: در اوایل هفته اونس جهانی طلا به
طور متوسط حدود ۹۰ دلار افزایش یافت که این
نمود پایدار نبود و از روز سه شنبه (۲۱ مرداد) تا
ایان هفته (۲۳ مرداد) حدود ۵۸ دلار کاهش
افت که این میزان کاهش و افزایش چشمگیر
نسبت به زمانی که مدت زمان یک هفته بی سابقه
بوده است.

ترخیص کالاهای اساسی از گمرکات بدون کد رهگیری

سایسی «ذرت، دانه‌های روغنی، روغن خام، کنجاله سویا و جو» از گمرک کاتانزاری است. معتمد، مرداد جمال‌ارواقی گفت: با عنایت به ضرورت تسریع در ترخیص کالاهای صنعت، مقرر شد تجارت‌ارواقی مرکزی و گمرک جمهوری اسلامی ایران، بدین‌وسیله روغنی، روغن خام، کنجاله سویا و جو در گمرک کاتانزاری می‌رساند تا ترخیص اقلام کد رهگیری و اعلامیه تأمین ارز «ایران» بلا مانع بوده و به‌هیچ‌وجه است‌انکاف مرکزی نمی‌تواند در مدت‌زمان مدنظر تأمین ارز در سررسید حادث‌کن سه‌ماهه اقدام

اقتصاد
Economy

خبر ویژه

بیش فروش نفت به مردم از فردا؛ هر بشکه

۹۴۴ هزار و ۶۲۲ تومان قیمت خورد

از فردا بفرماید نفت!

مذاق خرید برای هر نفر در این عرصه اولیه یک
شکله و حداکثر ۲۰ هزار بشکه است
بر اساس اطلاعاتی که در روز سابت کمال
تشر شده در این روز ۵۹۹ هزار ۳۱۲ بشکه
تخام سنگین ایران و عرضه خواهد شد. قیمت
بر بشکه ۹۴۴ هزار و ۶۲۲ تومان تعیین شده
ست. نخستین مرحله از فروش اوراق سلف نفتی
عرضه بیش از ۵۰ هزار بشکه نفت فردا در
بورس انرژی عرضه خواهد شد. بر اساس
الایچه‌ها در روز سابت کمال منتشر شده
در اینروز ۵۹۹ هزار ۳۱۲ بشکه نفت تخام سنگین
ایران عرضه خواهد شد. قیمت هر بشکه ۹۴۴ هزار
۶۲۲ تومان تعیین شده است. مذاق خرید برای
هر نفر در این عرصه اولیه یک بشکه و حداکثر
۲۰ هزار بشکه است. بر اساس این اطلاعات
تداکثر ۱۰ هزار کیلویی از پایان دوره عرضه
لیله معاملات ثانویه این اوراق آغاز می‌شود.
علاف وعده‌های دولت برای بهکار نکران دولت
بند، اوراق سلف نفتی دو ساله و ده و سر رسید
رادراد ۲۶ مرداد ۱۴۰۱ است. ساعت معاملات
ثانویه نیز از ساعت ۱۰ دقیقه تا ۱۲ دقیقه
نوبه‌های بازی بورس تعیین شده است.

فروش نفت با اوراق پذیرفته نیست

بن خبر در حالی منتشر می شود که عضو هیئت
ثیسه مجلس با تاکید بر اینکه اگر دولت به دنبال
روش نفت است باید مدل بورس نفت را دنبال
کند، گفت: پیش فروش نفت به صورت اوراق ارزی
پذیرفته نیست. محمدحسین فرهنگی درباره
طرح دولت برای ششایشتی اقتصادی (پیش فروش
نفت به استفاده از اوراق سلف موازی) گفت: طرح
ششایشتی اقتصادی در جلسه هماهنگی سران قو
طرح و بررسی شده است.

سایت ثبت آگهی مفقودی:

agahinaslefarda.ir

• 31-3227493 - 3227492 • 21-88.19649 - 883563.8

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
انبارهای عمومی اصفهان - شرکت سهامی عام بشماره ثبت ۱۴۸۰
به شماره شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۸۶۹۹۵

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام انبارهای عمومی اصفهان - شرکت سهامی عام در ساعت ۴ بعد از ظهر روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۵/۲۱ در محل ساختمان اداری شرکت واقع در کیلومتر ۵ جاده اصفهان شیراز، بزرگراه شهید و حید دستغذر دی جنب پل راه آن تشکیل می‌شود. لذا از کلیه صاحبان سهام دعوت میشود شخصاً و یا نماینده قانونی (به شرط تسلیم مدارک و کپی برابر اصل و کالت رسمی و قانونی با تعیین موضوع خاص) حضور به هم رسانند. لازم به است که سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آن‌ها می‌بایستی که جهت دریافت قافیه ورود به جلسه قبل از شروع عملیات شرکت حضور داشته باشند.

دستور جلسه:

- ۱- ارائه و استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس به مجمع عمومی سالیانه صاحبان سهام
- ۲- رسیدگی به ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۸ شرکت و اتخاذ تصمیم درباره آنها
- ۳- تعیین بازرس اصلی و علی البدل
- ۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
- ۵- تعیین مبلغ حق حضور و پاداش هیئت مدیره
- ۶- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
- ۷- تعیین خط مشی شرکت در سال ۱۳۹۹

رئیس هیئت مدیره

نبارهای عمومی اصفهان - شرکت سهامی عام

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

نوبت دوم ۹۹/۰۵/۲۵

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان چهارمحال و بختیاری به آدرس: شهر کرد- دروازه سامان- خیابان پیروزی در نظر دارد انجام عملیات استخراج و دیو آلودیوم در معدن کارخانه سیمان شهر کرد توسط چهار دستگاه بلدور را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران و افراد واجدا شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتها و افراد دعوت بعمل می آید تا از تاریخ ۹۹/۰۵/۲۴ لغایت ۹۹/۰۵/۲۹ ضمن وارزیمبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۴۷۵۹۶۱۰ نزد بانک کشاورزی بنام بنیاد مسکن استان و ارائه رسید مربوطه جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس شهر کرد- دروازه سامان - خیابان پیروزی - بنیاد مسکن استان- طبقه دوم- (واحد امور قراردادها و کنترل پروژه) مراجعه و اسناد را دریافت و پس از تکمیل اسناد مربوطه پیشنهاد خود را تا آخر وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۶/۱۰ به دبیر خانه حراست بنیاد مسکن استان واقع در طبقه اول ساختمان اداره کل بنیاد مسکن استان به آدرس مذکور تحویل و رسید دریافت نمایند. تاریخ بازگشایی پیشنهادات ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه ۹۹/۰۶/۱۱ باشد.

عملیات مورد نیاز	مدت پیمان (ماه)	مبلغ برآورد	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه
عملیات استخراج و دیو آلیووم در معدن کارخانه سیمان شهر کرد توسط چهار دستگاه بلدورز (حداقل کوماتسو ۱۵۵ و مشابه آن)	۱۲ ماه (۱۳۹۹/۰۶/۱۵ لغایت ۱۴۰۰/۰۶/۱۵)	۱۵/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۳۳۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال

شرکت توزیع برق استان همدان

آگهی فراخوان مناقصه های عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی
به صورت فشرده - شماره ۹۹/۳۴

شکست توزیع نیروی برق استان همدان در نظر دارد اقدام به شرح ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای، از فروشندگان، تولید کنندگان و واجدین شرایط و با بقیه فروش اسناد مناقصه خریداری نماید. لذا از کلیه تولید کنندگان، فروشندگان و واجدین شرایط دعوت به عمل می آید بر اساس اسناد و شرایط مناقصه از تاریخ انتشار آگهی به مدت شش روز و با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۴۰۰۰۰ ریال به حساب سپهر ۱۰۱۸۴۷۶۹۴۰۰، نزد بانک صادرات مهد به نام شرکت توزیع برق استان همدان نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام و جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس سایت پتهای ذیل مراجعه نمایند و اسناد تکمیل شده به انضمام پیشنهادهای مالی خود آدرس: مسکن خیابان مهد به نام خانه اقدام و جهت دریافت اسناد مناقصه بخواهند.

ردیف	شرح	تعداد	شماره مناقصه	آخرین مهلت تحويل پاكات	تاريخ جلسه بازگشائي پاكات		مبلغ ضمانت نامه بانگي (ريال)	توضيحات
					الف و ب	ج		
۱	فيوز مينيا توري ۲۵ آمپري بدون قاب	۱۸،۰۰۰	۹۹/۲۴	۹۹/۰۶/۱۳	۹۹/۰۶/۱۵	۹۹/۰۶/۱۸	۴۸۵،۰۰۰،۰۰۰	ساير اطلاعات وجزيات دراستدان مناقصه مندرج است
۲	فيوز مينيا توري ۱۶ آمپري بدون قاب	۲،۰۰۰		تا ساعت ۱۲	ساعت ۱۰	ساعت ۱۰		

وضیحات:

- به پیشنهادات فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت فراخوان واصل شود «مطلقاً» به ترتیب اثر داده نخواهد شد. به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه بانکی معتبر، ضمانت نامه مخدوش، کمتر از مبلغ مقرر، چک شخصی و شرکته و نظایر آن به ترتیب اثر داده نخواهد شد. **سناد در سایت ذیل قابل دسترسی می باشد جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۲۱-۳۸۲۷۴۶۳۲ تماس حاصل فرمایید.**

صه گرها لازم است در صورت عدم عضویت فعلی، مراحل ثبت نام در سایت سامانه تدارکات و الکترونیک <https://setadiran.ir> و دریافت گواهی امضا وینیک، را جهت شرکت در مناقصه عضویت سازند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان